[bookmark: _Hlk157007589]Срок приема заключений по результатам проведения независимой (антикоррупционной) экспертизы с ________.2024 по ______.2024
 Разработчик: Отдел по управлению территориями

ПРОЕКТ

Администрация
Охотского муниципального округа
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 - 2030 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. N 421

В целях уточнения мероприятий муниципальной программы администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу "Организация благоустройства и похоронного дела в Охотском муниципальном округе Хабаровского края на 2024 - 2030 годы", утвержденную постановлением администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 26 декабря 2023 г. N 421, изменения, дополнив приложением 4, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального округа Хабаровского края.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава округа                                                                                        М.А. Климов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Охотского муниципального округа
Хабаровского

от	            N

"ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к муниципальной программе
"Организация благоустройства и
похоронного дела в Охотском
муниципальном округе Хабаровского
края на 2024 - 2030 годы"

Адресный перечень
общественных территорий, нуждающихся в
благоустройстве (с учетом их физического состояния) и подлежащих
благоустройству в период реализации программы

	№ п\п
	Год реализации
	Наименование общественной территории
	Адрес (месторасположение) общественной территории

	1.
	2025
	 «Аллея вблизи центральной парковой зоны по ул. Вострецова»
	рп. Охотск, ул. Вострецова

	2.
	2026
	Зона отдыха вблизи центральной парковой зоны
	рп. Охотск, ул. Вострецова

	3.
	2027
	 Детская игровая площадка по ул. Победы
	рп. Охотск, ул. Победы, вблизи дома № 38